PROT. INT N _ DEL

COMUNE DI ALCAMO
PROVINGIA DI TRAPANI

hdd Ttk

[V SETTORE SERVIZI TECNICI E MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

. | & 156 e - 9 LUg, 2013

OGGETTO: “ LAVORI DI PAVIMENTAZIONE DELLA S.P. 47 NEL TRATTO FRA IL Km.
4+900 E Km. 5+200 ",
Nomina Responsabile Unico del Procedimento



IL DIRIGENTE

Premesso:

che con delibera di Giunta Municipale n. 201 del 01/07/2013 & stato approvato lo
schema di accordo fra la Provincia Regionale di Trapani ed il Comune di Alcamo
riguardante per il completamento dei lavori di pavimentazione stradale e
collocazione della segnaletica stradale verticale ed orizzontale della S.P. 47 nel tratto
fra Km. 4+900 e Km. 5+200

Considerato:
che con Deliberazione di G.M. n® 177 del 17/06/2013 di L.E,, e stato approvato |'assetto
organizzativo degli uffici e dei Servizi Comunali;

Richiamato I'art. 10 del cit. testo coordinato della L. 241/1990 e sam.i. che postula in capo
al dirigente della struttura la responsabilita del procedimento.

Ritenuto per quanto sopra individuare il Responsabile Unico del Procedimento come segue:

“pavimentazione stradale e collocazione della segnaletica stradale verticale ed

orizzontale della S.P. 47 nel tratto fra Km. 44900 e Km. 5+200 “- Ing. Antonino
Renda

Visto I'art. 10 del cit. testo coordinato della L. 241/1990 e s.m.i..

DETERMINA

Di attribuire all' Ing. Antonino Renda le funzione di Responsabile Unico del
Procedimento, ai sensi l'art. 10 del cit. testo coordinato della L. 241/1990 e s.m.i,,
relativamente ai lavori di “ pavimentazione stradale e collocazione della segnaletica
stradale verticale ed orizzontale della S.P. 47 nel tratto fra Km. 4+900 e Km. 5+200 ;

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

Di notificare il presente provvedimento all'Ing. Antonino Renda presso il 4° Settore
Servizi Tecnici e Manutentivi;

Di dare atto che la presente determinazione & soggetta a pubblicazione all'albo

giorni consecutivi.

NGEGNERE ﬂéf‘éﬁﬁr

ng. ¥ Ay
x'J



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista |'attestazione del messo Comunale, certifica che copia
della presente determinazione é stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo comune per gg 15
consecutivi, nonche sul sito web www comune. alcamo tp.it

Alcamo li

IL SEGRETARIO GENERALE
Deott. Cristofaro Ricupati



